
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва

г. Азнакаево №8-2 от «22» октября 2020 года

О составе постоянных комиссий Совета города 
Азнакаево Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального образования 

«город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района» Республики 

Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

1.1. Избрать постоянную комиссию по вопросам бюджета, налогам, 

финансам и экономики в составе 7-и депутатов:

Базгетдинов Рустем Фаридович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №19;

- Валиев Наиль Альбертович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №17;

- Гиниятуллина Ильхамия Кариповна -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №12;

- Измайлов Рамиль Хакимзянович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №10;

Минникаев Равиль Арнисович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №6;

- Попов Владимир Александрович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №11;

- Шайхлисламов Рамиль Раисович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №13;



1.2. Избрать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, 

благоустройству, экологии и земельным вопросам в составе 7-и депутатов:

- Алчина Элеонора Айратовна - депутат от одномандатного избирательного 

округа №14;

- Валиев Наиль Альбертович депутат от одномандатного избирательного 

округа №17;

- Гарайшин Руслан Маратович - депутат от одномандатного избирательного 

округа №20;

Мугтасимов Руслан Рустамович - депутат от одномандатного 

избирательного округа №9;

- Садыков Азат Рамилевич - депутат от одномандатного избирательного 

округа №8;

Фархуллин Ильфат Нургалиевич - депутат от одномандатного 

избирательного округа №18;

- Шарафиев Айдар Адипович - депутат от одномандатного избирательного 

округа № 1;

1.3. Избрать постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, 

депутатской этики и местному самоуправлению в составе 7-и депутатов:

- Алчина Элеонора Айратовна -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №14;

- Валиев Азат Идрисович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №4;

- Г арайшин Руслан Маратович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №20;

- Махиянов Радик Ринатович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №2;

Мугтасимов Руслан Рустамович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №9;

- Фархуллин Ильфат Нургалиевич -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №18;



- Хузин Рашат Музагитович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №7;

1.4. Избрать постоянную комиссию по социальным вопросам в составе 7-и 

депутатов:

Базгетдинов Рустем Фаридович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №19;

- Валиев Азат Идрисович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №4;

- Гиниятуллина Ильхамия Кариповна - -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №14;

Давлетшин Рустам Ибрагимович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №16;

- Зайнуллин Ислам Камилевич -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №5;

- Хакимов Нафис Сайринович -  депутат от одномандатного избирательного 

округа №3;

- Шайхлисламов Рамиль Раисович -  депутат от одномандатного 

избирательного округа №13;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по 

веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

М.З.Шайдуллин

http://aznakaevo.tatar.ru//

